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Sensorinis kampelis

Specialiai įrengta erdvė, skirta 
stimuliuoti ar raminti pojūčius ir 
pagerinti vaikų emocinę bei fizinę 
savijautą. Čia yra pluošinės šviesos 
„kabantys fontanai“, emometras, 
smėlio stalas, nusiraminimo 
kampelis.



Sensorinis 
miniatūrų sodas

Sodas, kuriame žydi įvairių spalvų ir 
formų gėlės, žėri įvairiaspalviai
kristalai, takelius puošia laiko nugludinti 
akmenukai. Sode gyvena mažytės
fėjos, grakštūs vienaragiai, margi 
drugeliai. Žydinčios gėlės skleidžia 
nuostabų
aromatą, uoslę kutena pavasarinių augalų 
kvapai. Žvilgsnis bėgioja nuo spalvos
prie spalvos, nuo augalo prie augalo, nuo 
objekto prie objekto. Viskas, kas yra šiame
sode, stimuliuoja uoslės ir regos pojūčius.



BOOMOGI Monstrai

Boomogi emocinis monstras padeda pedagogams ir 
vaikams komunikuoti, suprasti sunkias emocijas, jų 
svarbą. Tai žaislas - terapeutas, įprasminantis 
vidinius vaiko poreikius, atliepiantis tai, ko kartais 
neina pasakyti; pagalbininkas, dorojantis su 
nesuprantamais ir sunkiais jausmais. Padeda 
specialistams, dirbantiems su vaikais lengviau ir be 
papildomų iššūkių, jautriai vaikų emociniai būsenai, 
užmegzti ryši su tuo, kuriam reikia jo pagalbos



Triukšmo lygio valdymo 
sistema – šviesoforas

Šviesoforas padeda sukoncentruoti dėmesį 
pradinukams pamokų metu, nes matuoja ir šviesomis 
įspėja pie tris triukšmo lygius. Galima pasirinkti 
priimtiną triukšmo lygį klasėse. Didėjant triukšmo 
lygiui, lemputės keičiasi iš žalios į geltoną, tada į 
raudoną ( su garsu ar be jo). Triukšmas tampa 
“matomas” visiems vaikams.
Naudojant šviesoforo sistemą, reguliuojamas garso 
lygio matuoklis kontroliuoja decibelų lygį. 
Pridedamas stalo tvirtinimas arba sieniniai laikikliai.



Logopedinių pratybų 
priemonės

Lietuviškai įgarsintos kortelės „Šnekančios kortelės“,
šnekančios kortelės su piešimo planšetiniu kompiuteriu,
garso kolonėlės vaikams su įrašytomis lietuviškomis
dainomis ir pasakomis – įdomiam, linksmam ir
interaktyviam kalbos įgūdžių lavinimui.
Interaktyvus kalbos įgūdžių lavinimas, vaikas noriai
mokysis, naudodami šias priemones. Tai nuostabios,
nepabostančios vaikų lavinimo priemonės, leidžiančios
gerinti vaiko kalbos įgūdžius daug smagiau, nepatiriant
streso ir nepasitenkinimo.



Priemonės, skirtos įvairiems garsams įrašyti ir vėliau
jiems klausyti, akių ir rankų koordinacijai lavinti,
skatinanti bendrauti, mokytis tarti žodžius.
Garsiakalbiai sukurti garsų atkūrimui lauke ir
idealiai tinka lobių paieškai ar interaktyviam
klausymuisi ir kalbėjimui.
Varlytės, galinčios įrašyti garsą. Sugalvokite
varlytėms vardus, įrašykite tai, ką jos norėtų pasakyti,
leiskite vaikams perklausyti ir atkartoti pasakytus
žodžius. Viena varlytė įrašo iki 30 sekundžių trukmės
garso įrašą.
Garsą įrašančių mygtukų pagalba galite sukurti
kalbančius objektus, kurie padės vaikams nusiraminti,
priimti žinutes arba kurti žaidimus.

Garsą įrašantys įrenginiai



Kalbantys plakatai

Kalbantys plakatai išsiskiria patraukliu spalvingu dizainu, o

lietuviškas įgarsinimas prikausto kiekvieno vaiko dėmesį.

Kalbantys plakatai sujungia regimąją ir girdimąją ir, kai kuriais

atvejais, lytėjimo patirtį.

Tai naudinga mokiniams, kurie turi klausos, regos ar suvokimo

sunkumų, nes skirtingi kanalai padeda geriau įsisavinti

informaciją.

Garsai ar interaktyvūs elementai pritraukia dėmesį ir skatina

domėjimąsi tema.



Kai sunku nurimti ir 
susikaupti

Akustinė sienelė padeda sumažinti triukšmo lygį 
klasėje, todėl mokiniai gali lengviau susikaupti. Ši 
sienelė padeda apriboti ne tik garsą, bet ir judesio 
stimuliaciją, nes mokiniai mažiau mato blaškančius 
aplinkinius vaizdus. Jų klasėje turime tris. Todėl jei 
mokinys nori atsiriboti nuo aplinkos, gali pasidaryti 
sau atskirą darbo (mokymosi) vietą ir išvengti 
aplinkos trikdžių.

Pakabinamas lizdas yra ne tik linksmas, bet ir 
terapinis – jis padeda vaikams reguliuoti emocijas, 
lavinti sensorinius ir motorinius gebėjimus bei 
suteikia saugumo pojūtį.



Mezgimo malūnas

Tai apvalus mezgimo aparatas kurio pagalba 
kiekvienas mokinys gali patirti mezgimo džiaugsmą 
greitai ir lengvai.  Mokinys turi užmesti pirmą eilutę, 
o po to sukti rankenėlę - medžiaga formuojasi prieš 
akis. Su šiuo aparato pagalba jau daug mokinių 
sugebėjo nusimegzti sau ar savo mylimam žmogui po 
kepurę. Juo naudodamiesi ugdo preciziškumą, 
matematinius įgūdžius, kruopštumą, kantrybę ir 
kūrybingumą. Megzti itin paprasta ir malonu – 
tiesiog sukite rankenėlę ir mėgaukitės greitu 
mezgimo procesu.
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